Item, in libro contra Maculistas, id est, contra il-

los qui dicebant Virginem contraxisse maculam peccati originalis, citatur à Daniele Agricola in Corona Doctorum pro Conceptione fol. 175, sub nomine Stephani Brant Poëta Laureati.

SEBASTIANUS Fageus, oblatus Sancti Ambrosii Mediolanensis, in libro dicto: Flores Ecclesiastice eloctionis Christianæ doctrinæ, verb. Salutatio Angelica, fol. 173. Beatæ Virginis laudes & attributa, aut: *Maximal virginis puritas, quæ omnis culpe, etiam originalis macula expersa fuit, &c.* Impress. Mediolani 1610. in 8.

SEBASTIANUS Fantonius, Generalis Ordinis Carmelitarum, edi curavit Ceremonias pro die Conceptionis, ut videre est in Ceremoniali divini officij secundum Ordinem Fratrum Beatæ MARIE de Monte Carmeli. Impress. Romæ anno 1616. in 4.

SEBASTIANUS Fievet, Ordinis Minorum Belga, singulis Joannis Bapt. Agnensis Anagrammatibus de Immac. Conceptione B. V. Chronicā adjunxit, & cum illis pariter in lucem edidit, hoc modo: Psalterium Anagrammaticum Marianum Immaculatum, seu Centum & quinquaginta Anagrammata proposita pura, pro MARIA Deipara Virgine Immaculata concepta; quæ D. Joannes Bapt. Agnensis Cyrena Calvensis, Eminensissimi Principis S.R. E. Cardinalis Julii Rospiugiosii Auditus, foliā memoriae vi (nam oculorum lumine orbatus est) eruit ex his Salutationis Angelicæ verbis: *AVE MARIA GRATIÆ PLENA, DOMINUS TECUM,* Achrosticè reducta. Quibus totidem adjunxi Chronicā (ex ipsis Anagrammatibus majori ex parte eruta) desideratissimi illius anni 1662. quo exoptatissima fidelium votis Bulla Sanctissimi D. Nostræ Alexandri VII. in favorem pia sententia, & festi ac cultus Immaculatae Conceptionis B. MARIE Virginis Deipara edita, cum solemni grariarum actione publicata est in Belgio. Deipara Virginis MARIE semper Immaculata, Dominæ sue clementissimæ, insimus Servulus Joannes Baptista Agnensis. *Ave MARIA, GRATIÆ PLENA, DOMINUS TECUM.* En interno mentis lumine dedi cor meum in similitudinem picturæ, quam in bono tuo lumine colloco, Lampas indeficiens. Ecce triginta & unum Angelici hujus Acroamatis, veluti Mensis tui totidem dierum numero distincti, characteres seu litteras, tanquam totidem stellas ordine vario chorreas agentes, ac Immaculata tua gloriae ancillantes, & amabili concursatione alia ex aliis Elogia Tibi texentes, Tibi fisto, Illuminatrix MARIA. Accipe hæc fidera noctis meæ. Ita mihi longa hæc oculorum nox erit illuminatio in deliciis meis, dum Tu eris oculus cœci tuo: nam ad laudes tuas, ut vides, ecce vident. Te feram in oculis cordis amore non ecce, dum per Te gratiæ plena, hæc luce gratiæ, olim lumine gloria sim videns. Hoc est, Domina, quod i. 50. hæc Anagrammatibus, veluti totidem Psalmis tuis, Tibi canunt, & jam defeceunt oculi mei dicentes: Domina, quando confababeris me? Ecce lumen oculorum meorum ipsius non est tecum, Sed Tecum est, dum est Dominus Tecum; Dominus illuminatio mea, & salu mea. Hoc est, quod cœci clamō secus viam: Domina, ut videam Filium tuum in patria; & a me lumen oculorum meorum erit tecum.